

LA FANTANA

vine la tine

Furnizor: LA FANTANA SRL

#1677896258L014758492F00190750T

O.R.C.: J40/1198/2016

C.I.F. : RO 35534516

Capital social: 18.318.500 RON

Sediul: Bd Garii Obor nr 8C, sector 2. Bucuresti

Punct Lucru : BUCURESTI, Bd. Garii Obor 8C

Cont: RO55INGB0001008167138910

Banca: ING BANK - BUCURESTI

Cont: RO35RZBR0000060018652087

Banca: Raiffeisen Bank



CA - 11 - REP - 40114 - 00011
CA - 11 - REP - 40114 - 00011
CA - 11 - REP - 40114 - 00011

FACTURA

Nr facturii: ELLFTBU 14758492

Data (zi, luna, an): 29.04.2022

Nr aviz: ELLFTBU15791589

Seria: ELLFTBU Nr 14758492

Cumparator (PJ) : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Nr inr RC/an: J40/8651/2017

CIF: RO37714360 CodClient: 1677896258

Sediul: BUCURESTI BASARABIA 256 BI. CLADIRE C1

Judetul: SECTOR 3

Contul: RO32BTRLRONCRT0414912701

Banca: Banca Transilvania

Adr. coresp: BUCURESTI : Basarabia 256

Exemplar: 1

Factura contine 3 pozitii pagina 1/ 1

| Nr. Crt | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cantitate | Pret unitar fara T.V.A. | Valoare - lei - | Cota TVA | Valoare T.V.A. - lei - |
|---------|--|------|-----------|-------------------------|-----------------|----------|------------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 (3x4) | 6 | 7 |
| 1 | APA19L | BID | 125.00 | 14.0000 | 1.750.00 | 9% | 157.50 |
| 2 | Bidoane din plastic 19 litri | BUC | 125.00 | 50.0000 | 6.250.00 | 19% | 1.187.50 |
| 3 | Bidoane din plastic 19 litri | BUC | -125.00 | 50.0000 | -6.250.00 | 19% | -1.187.50 |

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
INSTRUMENTE Nr. 1021
IESIRE
Ziua 04 Luna 05 Anul 2022

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Factura poate circula fara semnatura si stampila conf., Art. 319, alin. 29 din Codul Fiscal.

Toate echipete noastre de livrare sunt dotate cu dispozitive POS mobile: va incurajam sa folositi mijloacele de plata electronice.

| | | |
|----------------|-----------------|---------------|
| Total | 1,750.00 | 157.50 |
| in care accize | | X |

| | | |
|----------------------|--|-----------------|
| Semnatura de primire | Total de plata (col.5+col.7) | 1,907.50 |
|----------------------|--|-----------------|

data de: ora :
Semnaturile